РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023                                                                                          № 10
О внесении изменений в постановление

администрации № 38 от 23.09.2013 г.
«Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда

администрации муниципального образования

Краснооктябрьское ( сельское поселение)

Гусь-Хрустального района для

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»
  В соответствии со статьёй  81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское

( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести изменения в приложение к  постановлению администрации муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение)  № 38 от 23.09.2013 г.   «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь - Хрустального района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
изложив пункт 6 в новой редакции:

« 6.  Администрации муниципального образования Краснооктябрьское            ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района организует учет и осуществляет контроль за целевым расходованием средств резервного фонда.»
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
Глава администрации                                                         И.М.Борисов